
 

 

УТВЕРЖДАЮ 

                                       Директор                                 /Л.А. Козлова/ 
 

 

 

Циклограмма педагога-психолога ГБОУ СОШ № 3 города Похвистнево  

Мусаверовой Дианы Андреевны на 2023-2024 учебный год 
 

Дни недели/ 

направления 

деятельности 

 

 

 

Диагностика 

Коррекционно- развивающая работа 

 

 

Психопро

филактиче

ская 

работа 

 

Психопросвещение 

 

 

 

Консультирование 

Аналитич

еская, 

учебно-

методичес

кая и 

организац

ионная 

деятельно

сть 

Учащие

ся  

Педагог

и 
Родители 

Учащие

ся  

Педагог

и 

Родите

ли 
 

 

Понедельник 

 

08.00-09.00 

(1ч.) 

12.30-13.10 - групповое 

занятие/инкл. 1 класс (1ч.) 

13.25-14.05 - групповое 

занятие/инкл. 2 класс (1ч.) 

14.55-15.15 – индивидуальное 

занятие/дом - Соловьев Д. (1А 

класс) (0,5ч.) 

15.30-15.50 – индивидуальное 

занятие/дом - Калеева В. (1Б класс) 

(0,5ч.) 

  11.00-

12.00 

(1ч.) 

10.00-

11.00 

(1ч.) 

 17.00-

18.00 

(1ч.) 

16.00-

17.00 

(1ч.) 

09.00-

10.00 

(1ч.) 

 

Вторник 

 

08.00-09.00 

(1ч.) 

11.35-12.15 - групповое 

занятие/инкл. 3 класс (1ч.) 

12.30-13.10 - групповое 

занятие/инкл. 4 класс (1ч.) 

14.00-14.20 –  индивидуальное 

занятие/дом-Забелина А. (2Б класс) 

(0,5ч.) 

14.30-14.50 - индивидуальное 

занятие/дом – Карапетян К. (2Г 

класс) (0,5ч.) 

10.00-

11.00 

(1ч.) 

 

13.15-

13.55 

(1ч.) 

  15.00-

15.40 

(1ч.) 

 16.00-

17.00 

(1ч.) 

09.00-

10.00 

(1ч.) 

        

       Среда 

 

08.00-09.00 

(1ч.) 

09.00-09.40 - индивидуальное 

занятие/дом-Павлова М. (5В класс) 

(1ч.) 

10.00-10.20 -   индивидуальное 

занятие/дом-Камышан А. (3А 

класс) (0,5ч.) 

  14.00-

15.00 

(1ч.) 

  16.00-

17.00 

(1ч.) 

 11.00-

12.00 

(1ч.) 



 

 

 

 

Нагрузка: 1 ставка (36ч.) + обучение на дому (7ч.) 
 

10.40-11.00 -  индивидуальное 

занятие/дом-Леонтьев К. (3Б класс) 

(0,5ч.) 

13.15-13.55 -   групповое 

занятие/инкл. 5-6 класс (1ч.) 

15.00-15.40 – индивидуальное 

занятие/дом-Трифонов Р. (3Б 

класс) (1ч.) 

 

Четверг 

 

08.00-09.00 

(1ч.) 

11.35-12.15 - групповое 

занятие/инкл. 3 класс (1ч.) 

12.30-13.10 - групповое 

занятие/инкл. 4 класс (1ч.) 

14.00-14.20 –  индивидуальное 

занятие/дом-Худякова Л. (4Г 

класс) (0,5ч.) 

14.40-15.00 - индивидуальное 

занятие/дом – Хисамиев А. (3Б 

класс) (0,5ч.) 

15.10-

15.30 

(0,5ч.) 

 

  15.30-

16.00 

(0,5ч.) 

16.00-

17.00 

(1ч.) 

  09.00-

11.00 

(2ч.) 

 

Пятница 

 

08.00-09.00 

(1ч.) 

10.40-11.00 – индивидуальное 

занятие/дом – Брежнев Д. (6А 

класс) (0,5ч.) 

11.20-11.40 – индивидуальное 

занятие/дом – Тимашева А. (7В 

класс) (0,5ч.) 

12.30-13.10 - групповое 

занятие/инкл. 1 класс (1ч.) 

13.25-14.05 - групповое 

занятие/инкл. 2 класс (1ч.) 

14.15-14.55 -   групповое 

занятие/инкл. 7-8 класс (1ч.) 

15.00-15.40 -   групповое 

занятие/инкл. 9 класс (1ч.) 

 11.45-

12.25 

(1ч.) 

    16.00-

17.00 

(1ч.) 

09.00-

10.00 

(1ч.) 

Итого  5ч. 18ч. 1,5ч. 2ч. 2ч. 1,5ч. 2ч. 2ч. 3ч. 6ч. 


